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Stubice, dnia 22.10.2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

kcesorlow operacyjnych jednorazowego uzytku dla Niepublicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Szpital
im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0. 0.; nr sprawy: ZP/TP/14/24

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, w dniu 18-21.10.2024r. do siedziby
Zamawiajgcego wptynely wnioski w sprawie wyjasnienia tresci SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch owiniety w serwetke widkninowg razem z 2 szt recznikéw chionnych?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania fartuchéw chirurgicznych o w/w
dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotowa¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w
dodatku nr 2 do SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze
Zamawiajacy dopuscit mozliwo$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 2
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy bez owiniecia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 3
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z zapieciem w okolicy karku na standardowy rzep z mozliwoscig
indywidualnego dopasowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 4
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawami zakonczonymi mankietem z dzianiny?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania fartuchéw chirurgicznych o w/w
dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotowaé ten fakt (opisaé zaoferowany asortyment) w
dodatku nr 2 do SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze
Zamawiajgcy dopuscit mozliwo$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 5
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o obwodzie 160 cm i diugosci rekawa (od miejsca wszycia razem z
mankietem) 68,5 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 6
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek z wtdkniny polipropylenowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 7
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3-6
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op. a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 8
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 5-6
Czy Zamawiajacy dopusci czepek z perforowanej witdkniny wiskozowej?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 9
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 7-8
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op. a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 10
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci pokrowce z niebieskiej wtdkniny z warstwg antyposlizgowa, pakowane a’100 szt?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania pokrowcéw o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 11

Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 1-4
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu, aby szwy rekawdw byty wzmocnione tasmg?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 12
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze L o dt. 128 cm, obwdd 150 cm? Tolerancja wymiarow +/-3 cm.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 13
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze XL o dt. 138 cm, obwdd 160 cm? Tolerancja wymiaréw +/-3
cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 14
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze XXL o dt. 157 cm, obwdéd 160 cm? Tolerancja wymiarow +/-3
cm.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 15
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze XXL o dt. 157 cm, obwéd 160 cm? Tolerancja wymiaréw +/-3
cm.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 16
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 5-7
Czy Zamawiajgcy dopusci komplety dostepne tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania kompletéw o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 17
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 8-9

Czy Zamawiajgcy dopusci bluzy wykonane z widkniny bawetnopodobnej polipropylenowej o gramaturze
47g9/m27?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 18

Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci bluzy dostepne tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedz:



Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 19
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 9
Czy Zamawiajgcy dopusci bluzy z rekawami wszytymi prosto, zapewniajgcymi swobode ruchéw, bez
Sciggacza w dolnej czesci bluzy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 20
Dotyczy — pakiet nr 3, pozycja nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz ocieplajgcy nie bedacy wyrobem medycznym?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 21
Dotyczy — pakiet nr 4, pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o wymiarach 45 x 45 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania serwety o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 22
Dotyczy — pakiet nr 4, pozycja nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci kieszen o wymiarach 30 x 40 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 23

Dotyczy — pakiet nr 4, pozycja nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete do znieczulen o wymiarach 75 x 90 cm, z otworem samoprzylepnym w

czesci centralnej o wymiarze 10 x 15 cm. Wykonana z dwuwarstwowego laminatu witékniny PP i folii PE o
gramaturze 60g/m2. Wyposazona w 4 przylepce (5 x 5 cm) w kazdym rogu serwety?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 24
Dotyczy — pakiet nr 4, pozycja nr 9
Czy Zamawiajgcy dopusci ostone o wymiarze 80 x 150 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania ostony o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 25
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 1



Czy Zamawiajacy dopusci ostone na stolik Mayo o chtonnosci 350% (188 cm H2O), gramatura catkowita
87g9/m2, Gramatura folii PE 50g/m2, folia niepiaskowana?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 26

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie zapakowany w rekaw papierowo foliowy:

1 x Pojemnik okragty poj. 500ml, niebieski, z podziatkg

1 x Pojemnik okragly poj. 250ml, niebieski, z podziatkg

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm 2-warstwowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawy o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 27

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci nogawice skltadang zaktadkowo, o wymiarach 30 x 80 cm, z tasmg
samoprzylepng 10 x 50 cm w komplecie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 28
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z pojemnikiem na igly i ostrza, magnetyczny z funkcjg bezdotykowego
Sciggania ostrzy 11,5 x5,5x 1,5 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 29

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto wykonane z jednej warstwy celulozy i warstwy folii PE (taczna
gramatura 40g/m2), wzmocnione?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 30

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie a’'25 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 31
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto 100 x 225cm z wktadem chtonnym z superabsorbentem o
wymiarach 50 x 208 cm, 5 warstwowe, o0 wadze catkowitej 280g?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.



Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania przescieradta o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 32
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 9
Czy Zamawiajgcy dopusci mate o wymiarach 220 x 100 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania maty o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 33

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie zapakowany w rekaw papierowo foliowy w
proponowanym zestawie znajduje sie dodatkowy pojemnik, ktdry moze stuzy¢ jako blister na odpadki:

5 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 x Chwytak plastikowy 23cm

2 x Pojemnik okragty poj. 120ml, przezroczysty, z podziatkg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 34

Dotyczy - pakiet nr 5, pozycja nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa PP+PE, gramatura 60g/m2
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 6cm x
8cm, PP+PE gramatura 60g/m2

4 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

1 x Igta iniekcyjna (0,8 x 40)

1 x Igta iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Strzykawka 3-czesciowa 10ml Luer-Lock

1 x Opatrunek foliowy z ramkg 10cm x 15cm

1 x Igtotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Peseta plastikowa niebieska 13cm

1 x Ostrze do Sciggania szwow krétkie 6,5cm

1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

1 x Pojemnik okragty poj. 120ml?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 35
Dotyczy - pakiet nr 5, pozycja nr 12
Czy Zamawiajgcy dopusci, aby igty byly zabezpieczone plastikowg naktadkg bez opakowania
jednostkowego?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do



SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 36

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zapakowany w wytrzymatg plastikowag torbe z papierowg wstawka
TYVEK?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 37

Dotyczy - pakiet nr 5, pozycja nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw pakowany w podwdjne opakowanie transportowe: zewnetrzny karton
zaklejany tasmg klejgcg oraz wewnetrzny worek foliowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 38

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13

Czy Zamawiajgcy dopuéci zestaw z serwetg na stolik narzedziowy o wzmocnieniu 65cm x 190cm, pozostate
parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 39

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg gtbwng o wymiarach 263cm x 406cm z otworem
samouszczelniajgcym sie o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z organizatorami przewoddéw w formie
taSmy typu rzep oraz z torbg do przechwytywania ptynédw o wymiarach 80cm x 100cm z
samouszczelniajgcym sie otworem o wymiarach 6cm x 8cm, wyposazong w sztywnik w gornej czeéci
torebki, dwa przylepce w przedniej czesci stuzgce do zamocowania do serwet operacyjnych i port do
odsysania tresci w dolnej czesci worka, ktérego budowa umozliwia podigczania drenéw o réznej Srednicy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 40
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z ostong na konczyne 30cm x 80cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.



Pytanie nr 41
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci uchwyt Velcro z tolerancjg rozmiaru +/- 1 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 42
Dotyczy - pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tupferami wibékninowymi w rozmiarze po rozwinigeciu 30cm x 30cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 43

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z fartuchem XL w ktérym zapiecie typu rzep w okolicy karku (lewy rzep:
3cm x 13cm, prawy rzep: 3cm x 7cm)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 44

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z fartuchem XXL o dlugosci 157cm (+/- 3cm) w ktdérym zapiecie typu rzep
w okolicy karku (lewy rzep: 3cm x 13cm, prawy rzep: 3cm x 7cm)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 45
Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z drenem do odsysania pola operacyjnego (dt.300cm CH24 8,00mm,
lejek-lejek)?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 46

Dotyczy — pakiet nr 5, pozycja nr 14

zy Zamawiajgcy dopusci zestaw do operacji barku:

Serwety wykonane z chitonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2,
odpornosé na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 196 cm H20. Zestawy do transportu pakowane w
worek foliowy oraz karton zewnetrzny.

Skiad:

* 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

» 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm



* 1 x serweta o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniajgcym sie o wymiarach 13cm x 14cm,
zintegrowana z organizatorami przewodéw w formie tasmy typu rzep oraz z torbg do przechwytywania
ptyndw o wymiarach 72cm x 100cm

+ 1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 22 cm x 75 cm

* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

+ 2 x ta8ma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm?

€
o 0

263x406cm 30x30cm 10:50cm 22x75cm BOx145cm 150x190cm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 47
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycjanr1, 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z ostong na stolik Mayo z czerwonej folii oraz niebieskiego wzmocnienia
widkninowego ze wzmocnieniem 60cm x 145¢cm, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 48

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg ze wzmocnieniem 25cm x 60 cm (zamiast 20x 50 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 49
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy z serwetg 180cm x 180cm ze wzmocnieniem 25¢cm x 60cm i przylepcem
na dtuzszym boku, pozostate parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 50
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycija nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetami 90cm x 75¢cm (zamiast 90 x 110 cm) ze wzmocnieniem 25¢cm
x 60cm, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 51
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg operacyjng 45cm x 45¢cm biata 4 warstwowa z tasiemka i nitkg
widoczng w Rtg?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.



Pytanie nr 52
Dotyczy - pakiet nr 6, pozycja nr 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy z gazikami z gazy w rozmiarze 9,5cm x 9,5cm zapakowane w torebke
papierowg?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 53
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z taSmg operacyjng lepng 10cmx 50cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac¢ ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 54

Dotyczy - pakiet nr 6, pozycjanr1, 2, 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy z serwetg na stolik narzedziowy, wzmocnienie 65cm x 190cm, pozostate
parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 55
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycjanr1, 2, 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy zapakowane w wytrzymatg plastikowg torbe z papierowg wstawkag
TYVEK na etykiecie gtdwnej 4 etykiety samoprzylepne z nadrukiem w jezyku polskim zawierajgce informacje
0 nazwie zestawu, numerze katalogowym i datg waznosci do wklejenia w dokumentacje medyczng?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 56

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg 180cm x 180cm (zamiast 175x180-200cm) ze wzmochieniem
25cm x 60cm i przylepcem na dtuzszym boku, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 57
Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg operacyjng 45cm x 45¢cm biata 4 warstwowa z tasiemka i nitkg
widoczng w RTG? (w miejsce serwety 50 x 60 cm, 6 warstwowa).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.



Pytanie nr 58

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg operacyjng 45cm x 45cm biata 6 warstwowa z tasiemka i nitkg
widoczng w RTG? (w miejsce serwety 40 x 40 cm 6 warstwowa).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 59

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tupferami kula RTG po rozwinieciu 50cm x 50cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 60

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg 150cm x 240cm (zamiast 150 x 250 cm) samoprzylepng z
przylepcem i wzmocnieniem 25cm x 60cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 61

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg 180cm x 180cm (zamiast 190 x 225cm) samoprzylepng z
przylepcem na dtuzszym boku i wzmocnieniem 25cm x 60cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 62

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg 75cm x 90cm z przylepcem na diuzszym boku i wzmocnieniem
25¢cm x 60cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 63

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tupferami z nitkg RTG w rozmiarze 50cm x 50cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do



SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 64

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw ze skalpelem bezpiecznym nr 11P?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 65

Dotyczy — pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tasma operacyjng 10cm x 50cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 66

Dotyczy — pakiet nr 3, pozycjanr 6, 7, 8
Czy mozna zaoferowa¢ komplety chirurgiczne i bluzy jednorazowe dostepne w kolorach zielonym i

niebieskim? Pozostate parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania bluz o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 67

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3-8
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.3 - do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem,
a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz
wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zamawiajgcy nie ma technicznej mozliwo$ci edycji ogtoszenia o zamowieniu w zakresie rozszerzenia ilo$ci
zadan/ pakietow.

Pytanie nr 68
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiajgcy dopusci czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo
pakowany w karton; Opakowanie foliowe umozliwiajgce wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie
powierzchni magazynowania.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 69
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiajgcy dopusci wymiar opakowania foliowego ok. 30 cm x 40 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 70

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie bez piktogramu czepka, natomiast etykieta posiada peten niezbedny

opis umozliwiajacy identyfikacje produktu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 71

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 4-6
Czy zamawiajgcy dopusci czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo

pakowany w karton; Opakowanie foliowe umozliwiajgce wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie
powierzchni magazynowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 72

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 4-6
Czy zamawiajacy dopusci opakowanie bez piktogramu czepka, natomiast etykieta posiada peten niezbedny

opis umozliwiajgcy identyfikacje produktu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 73

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 4
Czy zamawiajgcy dopusci czepek typu furazerka, z laméwkg okoto 8 mm, przechodzacg z tytu w troki,

wigzany na troki, niesterylny, wykonany z witékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwag
pochtaniajgca pot (50 g/m2) przedniej czesci o wymiarach 40 mm x 30 cm — z widkniny typu spunlance, troki
o dt. ponad 20 cm kazdy, gtebokosé czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze
niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 74

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 5
Czy zamawiajgcy dopuséci czepek typu furazerka, z lamoéwka okoto 8 mm, przechodzgcg z tytu w troki,

wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wiékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez wydtuzenia,
z warstwg pochfaniajgcg pot (50 g/m2) przedniej czesci o wymiarach 40 mm x 30 cm — z widkniny typu
spunlance, troki o dt. ponad 20 cm kazdy, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5
cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 75



Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 6
Czy zamawiajgcy dopusci czepek typu furazerka, z laméwkg okoto 8 mm, przechodzacg z tytu w troki,

wigzany na troki, niesterylny, wykonany z widkniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez wydtuzenia,
z warstwg pochtaniajgcg pot (50 g/m2) przedniej czesci o wymiarach 40 mm x 30 cm — z witdkniny typu
spunlance, troki o dt. ponad 20 cm kazdy, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5
cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 76
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1
Prosze o dopuszczenie fartucha o obwodzie 160 cm.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 77

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Prosze o dopuszczenie fartuchow z rzepami klasycznymi, zapinanymi w wyznaczonym miejscu

drugiej czesci rzepu z mozliwoscig regulacji
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 78
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3
Prosze o dopuszczenie czepkdw wykonanych z widkniny polipropylenowe;.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 79
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 3
Prosze o dopuszczenie czepkéw pakowanych w folie po 100 sztuk.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwo$¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 80
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 4
Prosze o dopuszczenie czepka w ksztalcie furazerki, wigzany w tylnej czesci na troki
- Na bokach wykonana z chtonnego, przewiewnego materiatu z widkniny typu Spunlace o
gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim



- Gorna czes¢ wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze biatym

- Latwo dopasowuje sie do rozmiaru gtowy

- Czes¢ przednia wydtuzona z mozliwoscig wywiniecia

- Wysokos¢ czepka w czesci czotowej 13 cm

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umozliwiajgcy wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 81

Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 5
Prosze o dopuszczenie czepka w ksztatcie furazerki z gumkg w tylniej czesci, gwarantujgcej

nieprzesuwanie sie

- Na bokach wykonana z chtonnego, przewiewnego materiatu z widkniny typu Spunlace o
gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim

- Gorna czes¢ wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze biatym

- W czesci przedniej (czotowej) posiada wstawke pochtaniajgcg pot z wtdkniny spunlance o
gramaturze 52g/m2 i wysokosci 6 cm

- Wysokos¢ czepka w czesci czotowej 13 cm

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umozliwiajgcy wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 82
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 6

Prosze o dopuszczenie czepka w ksztalcie furazerki, wigzany w tylnej czesci na trok

- Na bokach wykonana z chtonnego, przewiewnego materiatu z widkniny typu Spunlace o
gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim

- Gorna czes¢ wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze biatym

- W czesci przedniej (czotowej) posiada wstawke pochtaniajgcg pot z wtdkniny spunlance o
gramaturze 52g/m2 i wysokosci 7,5 cm

- Wysokos¢ czepka w czesci czotowej 13 cm

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umozliwiajacy wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowacé ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 83
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 9
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy bez dodatkowej warstwy antyposlizgowe;j.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 84
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 9

Prosze o dopuszczenie ochraniaczy z dwoma tasmami antyposlizgowymi na podeszwie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajagcy informuje, ze w przypadku zaoferowania ochraniaczy o w/w dopuszczonych



parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Pytanie nr 85
Dotyczy — pakiet nr 2, pozycja nr 9
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy pakowanych po 100 sztuk.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Jednoczes$nie Zamawiajagcy informuje, ze w przypadku zaoferowania ochraniaczy o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotowac ten fakt (opisa¢ zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (zatgcznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiajgcego) z zaznaczeniem, ze Zamawiajgcy
dopuscit mozliwos¢ zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.

Kazda wprowadzona przez Zamawiajgcego zmiana, staje sie¢ czescig Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
(SW2) i jest wigzaca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tre$ci SWZ pozostajg bez zmian.

Prezes Zarzadu — Adam Koniuk
(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 22 pazdziernika 2024r.



